1.Kor enkelt opplever du at det er & finne fram i samlinga til Ostergy bibliotek? -
Anbefalingar av bgker i Stjernebiblioteket

Sveert enkelt

Enkelt

Verken eller

Ikkje enkelt 0%
Sveert lite enkelt 0%
Veit ikkje 0%
0% 25% 50% 75% 100%

1.Kor enkelt opplever du at det er a finne fram i samlinga til Ostergy bibliotek? -
Anbefalingar av bgker i Stjernebiblioteket

1.Kor enkelt opplever du at det er a finne fram i samlinga til Ostergy bibliotek? -
Bgker og andre media organisering i kategoriar, merka med symbol

Sveert enkelt

Enkelt

Verken eller 0%

Ikkje enkelt 0%

Sveert lite enkelt 0%

Veit ikkje F

0% 25% 50% 75% 100%

1.Kor enkelt opplever du at det er a finne fram i samlinga til Ostergy bibliotek? -
Bgker og andre media organisering i kategoriar, merka med symbol

1.Kor enkelt opplever du at det er a finne fram i samlinga til Ostergy bibliotek? -
Boker og andre media som star etter Igpenummer og ikkje kategoriar




Sveert enkelt 1

Enkelt 7

Verken eller 2

Ikkje enkelt 1

Sveert lite enkelt 0% 0

Veit ikkje 2
0% 25% 50% 75% 100%

1.Kor enkelt opplever du at det er a finne fram i samlinga til Ostergy bibliotek? -
Boker og andre media som star etter Ispenummer og ikkje kategoriar

1.Kor enkelt opplever du at det er a finne fram i samlinga til Ostergy bibliotek? - Nye
bgker og andre media

Sveert enkelt 8

Enkelt 3

Verken eller 2

Ikkje enkelt 0% 0

Sveert lite enkelt 0% 0

Veit ikkje 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

1.Kor enkelt opplever du at det er 3 finne fram i samlinga til Ostergy bibliotek? - Nye
bgker og andre media
2.Kor nggd er du med maten Ostergy bibliotek organiserer samlinga si pa?

Sveert nggd 8

Nggd 4

Verken eller 0% 0

Ikkje nggd 0% 0

Sveert lite nggd 0% 0

Veit ikkje 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%

3.1 kva grad opplever du at det har blitt lettare & finne fram i Ostergy biblioteket pa
eiga hand dei siste ara?



I sveert stor grad

I stor grad

Verken eller

I liten grad

I sveert liten grad

Veit ikkje

0%

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

4.Kor nggd er du med kor god tid dei tilsette har til & formidle og rettleie i biblioteket?

Sveert nggd

Nggd

Verken eller

Ikkje nggd

Sveert lite nggd

Veit ikkje

5.1 kva grad opplever du at det har blitt betre tid til rettleiing i Ostergy bibliotek dei

siste ara?

I sveert stor grad
I stor grad
Verken eller

I liten grad

I sveert liten grad

Veit ikkje

0%

0%

0%

0%

0%

25%

50%

75%

100%

0%

0%

0%

25%

50%

6.Kor nggd er du med arrangement i Ostergy bibliotek?

75%

100%
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Sveert nggd

Nggd

Verken eller

Ikkje nggd

Sveert lite nggd

Veit ikkje

7.1 kva grad opplever du at det har blitt
fleire arrangement i biblioteket dei siste
ara?

8.1 kva grad opplever du at Ostergy
bibliotek har ei aktuell bok og media-
samling? - Skjgnnlitteratur/ romanar

8.1 kva grad opplever du at Ostergy
bibliotek har ei aktuell bok og media-
samling? - Fagbgker/ faktabgker

8.1 kva grad opplever du at Ostergy
bibliotek har ei aktuell bok og media-
samling? - Barnebgker

8.1 kva grad opplever du at Ostergy
bibliotek har ei aktuell bok og media-
samling? - Lydbgker

8.1 kva grad opplever du at Ostergy
bibliotek har ei aktuell bok og media-
samling? - Filmar

8.1 kva grad opplever du at Ostergy
bibliotek har ei aktuell bok og media-
samling? - Tidsskrifter

8.1 kva grad opplever du at Ostergy
bibliotek har ei aktuell bok og media-
samling? - E-bgker
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Har du kommentarar til korleis Ostergy bibliotek nar det gjeld organisering og

formidling av samlingane?

e nei ikke noe eg komer pa
e bgr vaere 8pent hver dag

e Ostergy bibliotek oppleves som svzert bra, trivelig & veere kunde

e Godt ordna
e nei

e Ostergy Bibliotek er svaert godt organisert og det framstdr som eit velorganisert bibliotek med svaert

engasjerte og dyktige tilsette.

e Dei har organisert dei sveert bra!

e sveert godt

12

12

12

12

12

12

12

12



Samlet status

Ny
Distribuert
Noen svar
Gjennomfart

Frafalt

0%

25%

50%

75%

100%
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